CAMPEONATO PORTUGAL
RALICROSS
KARTCROSS

Kartcross

KartCross Classificacdo da Final ( Provisoria )

Pos. N.° Concorrente Condutor

1 074 Alexandre Alexandre Borges
Borges

2 002 Ricardo Gustavo
Henriques Henriques

3 009 Nélson Rocha Nélson Rocha

4 049 Joao Pinheiro Joao Pinheiro

5 050 José Luis Pereira José Luis Pereira
6 043 Tiago Costa Tiago Costa

7 006 Mauro Reis Mauro Reis

8 024 Pedro Marques Pedro Marques

9 020 Jo&o Medina Jodo Medina

10 034 Pedro Palma Pedro Palma

Veiculo
Semog Bravo
LBS RX01
Semog Bravo
LBS RX01
ASK EVO
ASK EVO
2016

HSport H4
LBS RX01

ASK XCR

HSport KX

Tempo
M.Volta
00:40.522
(4)
00:40.512
(6)
00:42.081
(3)
00:42.515
(7)
00:41.735
(5)
00:41.764
(5)
00:42.197
(4)
00:42.620
(3)
00:42.440
3)

Campeonato de Portugal de

61° Macao Verde Horizonte
04/05 Maio de 2024

Média
M.Volta

86,15
86,22
82,98
82,13
83,69
83,62
82,76
81,93

82,27
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FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Tempo
Prova
05:32.463
05:33.684
05:50.546
05:51.095
05:58.667
05:59.825
04:25.767

03:41.083

02:12.300

Dif. 1.° Voltas Div.
8 2
4= 8 1
00:01.221
+ 8 1
00:18.083
+ 8 1
00:18.632
+ 8 1
00:26.204
+ 8 1
00:27.362
--------- 6 1
--------- 5 1
--------- 3 1
--------- 0 1

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova

#

fios”

Anténio Durdo

Final da Corrida: 17:00

Afixagdo: 17:10

www.kronoracing.com

Magao,domingo, 5 de maio de 2024
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